
UCHWAŁA NR 298.XXIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i warunki pracy oraz obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokości innych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Miasto Częstochowa

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 92 ustawy o samorządzie powiatowym 
(jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815), § 5 pkt 2 lit. a i d Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (jt. Dz.U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.1))

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale nr 604/LII/2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie wysokości 
oraz szczegółowych warunków przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego za wysługę lat 
i warunki pracy oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a także wysokości innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli szkół prowadzonych przez 
Miasto Częstochowa zmienionej uchwałą nr 602/XXXII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą nr 719/XL/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 11 lipca 2013 r., uchwałą nr 985/LV/2014 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 września 2014 r. oraz uchwałą 150.XV.2015 Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 24 września 2015 r. – wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje dodatek 
funkcyjny z tego tytułu w wysokości 300 zł.”;

2) w § 4 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie:

„2a. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny z tego tytułu w wysokości 300 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

1) Dz.U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587

Id: 49551C07-21D1-4918-8E90-826BFFD2C0E3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: 49551C07-21D1-4918-8E90-826BFFD2C0E3. Podpisany Strona 2




